[image: ]

PORTARIA N.º 059/2024

Convoca Servidora para Regime Especial de Trabalho.

MÁRIO ROBERTO UTZIG FILHO, Prefeito Municipal de Santa Bárbara do Sul, RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
				RESOLVE:
Art. 1º CONVOCAR para Regime Especial de Trabalho de mais 08 (oito) horas semanais à Servidora Municipal CELIANE DAMIANI FIN DE ALMEIDA, Professora, matrícula funcional n.º 4117, para suprir a aposentadoria do Professor Jacir Antônio Martins, matricula funcional n.º 1248, de acordo com o Memorando SMECD n.º 054/2024.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor em 19 de fevereiro até 13 de dezembro de 2024.

Santa Bárbara do Sul, RS, 26 de fevereiro de 2024.

[bookmark: _GoBack]
  Mário Roberto Utzig Filho
Prefeito Municipal

       Registre-se e Publique-se.

	   Vanessa Geller
Secretária Municipal de Administração

[image: ]
image1.png
SANTA BARBARA DO SUL
PREFEITURA 2021-2024

L

Cuidar de todos muda tudo!

image2.png
00 eprefsbsoficial | www.santabarbaradosul.rs.gov.br | (55) 3372-3200

Avenida Eduardo de Brito, 101, Bairro Cerutti - Largo Ildefonso Gomes Moreira, Santa Barbara do Sul/RS | CEP 98.240-000